[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Piaui

www.caupi.org.br / atendimento@caupi.org.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ATOS ADMINISTRATIVOS E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO, PARA APROVAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2014.
REALIZADA EM 23 DE SETEMBRO DE 2013
Aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e treze, às dez horas, reuniram-se na sede do CAU/PI, localizado na Rua Primeiro de maio, nº 1239, centro comercial Betel, sala 07, Bairro Marques, a Comissão de Finanças, Atos administrativos e Planejamento estratégico do CAU/PI, estavam presentes os seguintes membros da comissão: a coordenadora Patrícia Mendes dos Santos e o conselheiro titular e membro da Comissão Humberto Gonzaga da Silva. A reunião foi aberta pela Conselheira Patrícia Mendes, que passou a palavra para a Gerente geral Francilene Castro juntamente com a contadora Karla Barros, onde explanaram através de planilhas, o plano de ação referente ao exercício de 2014. Após análise da comissão, o referido plano foi aprovado por unanimidade. Sem mais manifestações, a coordenadora da Comissão declarou encerrados os trabalhos. A sessão foi encerrada às onze horas.

Teresina, 23 de setembro de 2013.

Patrícia Mendes dos Santos
Coordenadora da Comissão de Finanças,

Atos administrativos e

Planejamento estratégico do CAU/PI

Humberto Gonzaga da Silva

Membro da Comissão de Finanças,

Atos administrativos e

Planejamento estratégico do CAU/PI